
Start uitvoering van inkooptaken door SSC-ZL

 
Het Bestuur van het Shared Service Center Zuid-Limburg

 

OVERWEGING

gelet op de bestuurlijke besluitvorming binnen de gemeenten Heerlen, Maastricht en Sittard-Geleen

mede gelet op het bepaalde in artikel 11:2 van de Gemeenschappelijke Regeling Shared Service Center

Zuid-Limburg;

 

BESLUIT

neemt per 1 januari 2019 de inkooptaken zoals overeengekomen in het ‘Organisatieplan Inkoop’ over

van de gemeenten Heerlen, Maastricht en Sittard-Geleen.

De verduidelijking van de financiële consequenties hiervan zullen worden verwerkt in de eerstkomende

voortgangsrapportage.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Bestuur van 25 oktober 2018.

Namens dezen,

J. Janssen

Voorzitter

W. Lousberg

Secretaris

Nr. 1280BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
6 november

2018

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Shared Service Center Zuid-Limburg

Blad gemeenschappelijke regeling 2018 nr. 1280 6 november 20181


